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Nakło n. Not., 22.10.2024 r.	
OWO.272.12.2024


INFORMACJA 

Dotyczy postępowania pt. Roboty budowlane związane z renowacją zabytkowego budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią


Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do niego z pytaniami dot. treści SWZ. 
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje:
Pytanie 1:
W przedmiarze robót w poz. 1.1.8 ujęta jest nawierzchnia z kostki brukowej STAROBRUK w ilości 249,280 m2. W przedmiarze robót w poz. 1.2.4 ponownie ujęta jest nawierzchnia z kostki brukowej – ułożenie nawierzchni z materiału rozbiórkowego w ilości 249,280 m2. Proszę o wyjaśnienie czy 
w poz. 1.2.4 należy przyjąć zgodnie z normą KNR 2-31 0511-02 nową kostkę typu STAROBRUK w ilości 249,280 m2 czy tylko z rozbiórki 97,76 m2 jak opisano w poz. 1.2.1?
[bookmark: _Hlk89176792]Odpowiedź 1:
Pozycja w przedmiarze robót 1.1.8 dotyczy ułożenia nowej kostki brukowej STAROBRUK w ilości 
249,28 m2. Zgodnie z rozdziałem 1.1 dokonujemy rozbiórki starej nawierzchni z powierzchni 
295,45 m2, wykonanie nowej  opaski żwirowej to 46, 17 m2, więc nową nawierzchnię z kostki brukowej STAROBRUK wykonujemy na powierzchni 249,28 m2 (295,45 m2 - 46,17 m2); wynika to także 
z opracowanej dokumentacji projektowej.
Pozycja 1.2.1 w przedmiarze zgodnie z opisem działu 1.2 dotyczy rozbiórki kostki z części tylnej elewacji. Jest to nawierzchnia utwardzona, którą należy zdemontować na czas wykonania wykopu pod realizację drenażu opaskowego. Po wykonaniu drenażu ponownie układamy istniejącą kostkę betonową (bez zakupu materiału).
Podsumowując: Zakup nowej kostki brukowej STAROBRUK dotyczy ilości 249,28 m2. Układamy rozbiórkową kostkę betonową na tylnej części elewacji w ilości 97,76 m2.

Pytanie 2:
W dokumentacji projektowej opisano dostawę i montaż przepompowni ścieków o średnicy 1000 mm wraz ze studnią rozprężną z deflektorem. Dokumentacja nie określa podstawowych parametrów jakie ma spełniać przepompownia takich jak wydajność, wysokość podnoszenia, sterowanie. Prosimy 
o załączenie do dokumentacji parametrów doboru pompowni w celu prawidłowego doboru urządzeń i wyposażenia jakie jest wymagane.






Odpowiedź 2:
Należy zamontować pompę zatapialną o swobodnym przepływie z wirnikiem otwartym DN80 
(np. MEZOZET NURT 80 PZM 2,2K, o mocy 2,2kW, 400V), o wydajności około 12 l/s i wysokości podnoszenia >6m. Przewód łączący przepompownię z studnią rozprężną można wykonać o średnicy fi80 i wtedy zastosować pompę o takim samym wydatku i wysokości podnoszenia >1,5m, np. NURT 65 PZM 1,5, o mocy 1,5kW, 400V i wydajności około 12 l/s.
UWAGA: Wszystkie użyte w dokumentacji technicznej i przedmiarach robót nazwy własne materiałów i urządzeń należy traktować przykładowo. Dopuszcza się zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych (o nie gorszych parametrach).

Pytanie 3:
Dokumentacja i przedmiar nie określa miejsca przyłączenia przepompowni po stronie zasilania elektrycznego, prosimy o wskazanie miejsca i trasy wykonania przyłącza elektrycznego do przepompowni.
Odpowiedź 3:
Zasilanie do przepompowni należy doprowadzić z pomieszczenia kotłowni. Obwód źródła zasilania 3- fazowego opatrzyć odrębnym zabezpieczeniem.

Pytanie 4:
W poz. 3.5 przedmiaru: Ostrożne wykucie z muru uszkodzonych cegieł zabytkowych i wstawienie nowych - głębokość kucia 1 ceg. - 2-3 cegły w jednym miejscu (założono: 5 miejsc na każdą stronę budynku). Założona ilość miejsc może okazać się niewystarczająca a wykonawcy nie mają możliwości weryfikacji na etapie postępowania o zamówienie co wyklucza że wykonawca powinien przewidzieć wszelkie okoliczności związane z wykonaniem prawidłowo zamówienia. Czy zamawiający dopuszcza możliwość faktycznego obmiaru robót przy robotach odkrywkowych, które to tak naprawdę określać będą ilość prac do wykonania?
Odpowiedź 4:
Mając na uwadze dochowanie zasad konkurencyjności, informujemy, że nie jest możliwe wprowadzenie zmian dotyczących sposobu rozliczenia robót odkrywkowych. Wszyscy wykonawcy zainteresowani naszym postępowaniem, zobowiązani są do zaakceptowania warunków rozliczenia ryczałtowego. W ofercie należy założyć wszelkie prace w zakresie prac naprawczych konstrukcji murowej, wynikające z realizacji drenażu opaskowego, które okażą się niezbędne do realizacji. Zamawiający nie dopuszcza obmiaru robót przy robotach odkrywkowych.

Powyższa treść staje się integralną częścią specyfikacji i zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

									STAROSTA NAKIELSKI

									    Krzysztof Błoński
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